
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 101, fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD ALTO HENARES BADIEL

APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
PARA LA BOLSA DE TRABAJO DE CONDUCTOR

1664

RESOLUCIÓN DE  PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
Y EXCLUIDOS  PARA LA BOLSA DE TRABAJO DE CONDUCTOR

Vistas las bases de selección para la creación de una Bolsa de Trabajo para cubrir
temporalmente un puesto de conductor de recogida de residuos urbanos mediante
contratación temporal, y finalizado el plazo de presentación de solicitudes para los
aspirantes que desean participar en la convocatoria  y analizado el contenido de las
mismas ,  de conformidad con las bases aprobadas el  19 de Abril  de 2021 y 
publicadas en el B.O.PROVINCIA Nº 87 de fecha 6 de mayo de 2021, y en virtud del
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
D. ROQUE REA MANSO ***2479**
D. BENITO SANZ BRAVO ***2308**
D. ANTONIO JAVIER LUCAS BARES ***8415**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 2

D.ALVARO MARTINEZ DE LA FUENTE ***2129**
D. CESAR LLORENTE GARRIDO ***1179**
D. MARCOS NAVARRO CASTILLEJO ***1743**
D. FIDEL BURGOS NAVARRO ***9173**
D. DAVID CAÑAMARES PASTOR ***4067*
D. JUAN LÓPEZ GUTIERREZ ***3648**

 

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa
D. JAIME RICO CAMPOS ***8172** No acredita titulación Base Tercera: e)
D. JOSE Mª SALAMANCA GUILLEN ***1922** No acredita titulación: Base Tercera: e)
D.ALBERTO RUIZ NADAL ***0710** No acredita titulación Base Tercera:e)
D. VASILE MARIAN-HAPCA ***8528** No acredita titulación Base Tercera: e)

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a
partir  del  día  siguiente  a  la  publicación  de  la  lista  provisional  para   formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO.-  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia,  en el tablón de anuncios de los ayuntamientos que integran
la Mancomunidad.

En Jadraque, 24 de mayo de 2021.- El Presidente. Carlos Piña Barbero.


